
K pronájmu, Byt 3+1, 112 m2
Číslo inzerátu (ID): 4271571 Datum vydání: 31.10.2024

Cena za nemovitost:

20 500 Kč

Lokalita:
Praha-východ

Nabízíme k pronájmu nedávno zrekonstruovaný přízemní byt 3+1 o
ploše 112 m2 v samostatném rodinném domě v obci Sluštice, což
je nedaleko od vyhledávaných Říčan či Prahy. Jedná se o rodinný
dům v areálu s dalším obytným domem a několika menšími
provozovnami. Dům má vchod jak do ulice tak areálu. Vjezd do
areálu je zabezpečen. K domu náleží možnost užívání přilehlé
zahrádky o výměře cca 230 m2. V areálu je možnost parkování 2
osobních aut za poplatek 440,- Kč/automobil/měs.

Vybavení bytu: nová plastová okna, zateplený strop, nové plovoucí
podlahy, nová kuchyňská  linka, koupelna s WC a velkým el.
boilerem na teplou vodu + samostatné WC, ÚT s  plyn. kotlem,
větrání s pomocí dvou rekuperačních jednotek. Okna jsou
zabezpečena mřížemi.

V obci není škola ani školka, takže byt není  ideální pro rodinu s
dětmi. Tento byt je vhodný pro ty, kteří hledají klidné venkovské
bydlení se zahrádkou a dobrým přístupem do Prahy. Majitel dává
přednost zájemcům bez domácích mazlíčků. K ceně nájmu je třeba
připočíst náklady na služby a energie. Kauce 43 tis. Kč. Odměna
RK 1/2 měs. nájmu.

ID inzerátu ESO: 4271571
Inzerát aktualizován: 31.10.2024
Inzerát vydán: 21.08.2024
ID zakázky v RK: 6965260
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Počet bytů v domě: 1
Obytná plocha: 112 m2
Plocha pozemku: 160 m2
Zařízení bytu: Nezařízený
Parkování: Není
Sítě: Plyn
Plyn: Zaveden
Voda: Vodovod
Užitná plocha: 112 m2
Podlahová plocha: 112 m2
Plocha zahrady: 230 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Václav Větrovský
Tel:

603420770,603420770
Email:

recoreal@recoreal.cz

Recoreal
Tel:

+420 241 407 374
Adresa:

Táborská 41, 14000 Praha

4
Web:

www.recoreal.cz


